

**Mottagare**  
Äldre- och omsorgsnämnden

## **Granskningsrapport av Gränsvägens gruppbo­st­ad, LSS**

### **Äldre- och omsorgsförvaltningens förslag till beslut till äldre- och omsorgsnämnden**

— Granskningsrapporten av Gränsvägens gruppbo­st­ad noteras.

John Henriksson  
Förvaltningschef

### **Sammanfattning**

Kvalitetcontrollers från Tyresö kommun har under september månad 2022 kvalitetsgranskat Gränsvägens gruppbo­st­ad. Granskningen visade att verksamheten inte har några brister som behöver åtgärdas men att det finns förbättringsområden inom måltidssituation och social dokumentation som behöver utvecklas.

### **Beskrivning av ärendet**

Kvalitetcontrollers från enheten för juridik och utredning på Tyresö kommun har genomfört en kvalitetsgranskning av Gränsvägens gruppbo­st­ad i enlighet med äldre- och omsorgsnämndens granskningsplan för privat och kommunal verksamhet. Syftet med granskningen är bland annat att belysa arbetssätt ur ett kvalitetsperspektiv samt att tydliggöra förbättringsområden.

Gränsvägens gruppbo­st­ad drivs på entreprenad av Nytida AB.

Granskningen visar att det finns områden som behöver utvecklas, dessa är delaktighet och gemenskap vid måltidsituationen och att verksamheten

behöver säkerställa att personalen dokumenterar sociala journalanteckningar i enlighet med de krav som ställs.

Goda exempel i granskningen visar att verksamheten arbetar systematiskt med planering, utveckling och uppföljning av verksamheten, att personal har tid och forum för reflektion i sitt arbete och att det pågår ett utvecklingsarbete att skriva genomförandeplaner utifrån SMARTA mål.

Förvaltningens bedömning är att det inte finns några påtagliga brister som behöver återrappteras då verksamheten i huvudsak har en god kvalitet. Förvaltningen tycker att det är positivt att verksamhetens arbetsätt har flera goda exempel som med fördel kan spridas till andra verksamheter.

Äldre- och omsorgsförvaltningen föreslår att granskningsrapporten noteras.

Förslaget till beslut har inga ekonomiska konsekvenser.

Ärendet bedöms inte beröra barn varför någon prövning av barnets bästa inte har genomförts.